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DNG fullföljer förvärvet av Jerry Bergström AB

DNG har idag träffat avtal om att förvärva PR-byrån Jerry Bergström AB. Genom
förvärvet förstärker nu DNG sin position som ett av de ledande nordiska företagen
inom  marknadskommunikation.

Förvärvet av Jerry Bergström AB innebär att DNG nu lägger till PR till sitt utbud av
marknadskommunikationstjänster. PR-branschen har under senare år haft en
mycket stark tillväxt beroende på att företagen i allt högre grad ser PR som ett
strategiskt viktigt verktyg för sin kommunikation. För DNG betyder förvärvet att
Jerry Bergströms kunnande inom strategisk rådgivning, mediefrågor,
kriskommunikation, IR och digitala medier nu kan adderas till koncernens övriga
kärnkompetens inom integrerad marknadskommunikation.

– Förvärvet stärker vår konkurrenskraft samtidigt som vår samlade kundbas växer.
Tillväxten och den lönsamhetspotential vi ser i affären stärker DNG samtidigt som
våra och Jerry Bergströms kunder nu tillförs en väsentligt bredare kompetens. Vi
ser en allt ökande efterfrågan på integrerad kommunikation och förvärvet av ett
etablerat varumärke som Jerry Bergström är därför en nyckel till fortsatt tillväxt,
säger Carl Wiktorsson, nytillträdd VD för DNG.

Köpeskillingen för förvärvet blir 6 miljoner B-aktier och sker genom en
apportemission i DNG och utifrån gårdagens slutkurs motsvarar köpeskillingen cirka
10,5 miljoner kronor.

För ytterligare information kontakta:
Carl Wiktorsson, tf VD DNG, 0708-55 49 50, 08-566 350 00

Jerry Bergström AB har idag drygt 30 anställda varav ett 20-tal konsulter. Vidare ingår webb- och
trycksaksbyrån Clever som specialiserar sig på digitala medier. Företaget har ett 60-tal kunder och
omsatte drygt 29 miljoner kronor under 2000. Byråintäkten var under samma period cirka 25 miljoner
kronor och vinsten efter finansnetto drygt 900 000 kronor.

DNG, Dial NXT Group, är en koncern som erbjuder tjänster inom integrerad, riktad och mätbar
kommunikation. Tjänsterna består av rådgivning och genomförande inom strategi, marknadsföring
och reklam, DM/DR, CRM och IT-tjänster. Företaget är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.


